ginti libras ejusdem moneta; , nomine p»n» quoties a vobis in ipsa so-

lutione ceffatum fuerit , toties persolvatis. Nulli ergo omnino hominum
liceat hanc paginam noftrse conce'flionis infrangere , vel ei ausu temera-
rio contraire : Si quis autem hoc attentare prassumpserit indignationem

omnipotentis Dei , ac BB. Petri, & Pauli Apoftolorum ejus se noverit

incursurum
. Dat. apud Urbem veterem non. Novembris Pcntificatus no-

ftri anno tertio . Pendet plumbum e cordulis canapis cum nomine Ni-
colai IVi

N U M. X L I. ANNO 129*.

// Sacro Collegio de' Cardinali commette a Raimondo Ponzio Veso ivo di

Valenza V Soluzione de' Generai dall' interdetto.

V Enerabili in Chrifto Patri.!. Dei grafia Episcopo Valentinen. Mar-
car Anccniaa-as Retori Frater Matheus, miseratione divina, Portuen.

& S Rufin» Episcopus salutem , & finceram in Domino caritatem .

Expofita
, & leita per nos sacro Collegio Dominorum Cardìnalium Jo-

hannis quondam Marchoaldi de s Angelo Sìndici, & Procuratoris Com-
munis s Genefii , Camerinen. D'«cefis , ncbis oblata petitio ccntinebat,

quod dudum, cecatiene cujusdam pecunì» quantitatis
,
quam ipfi eidem

Jchanni Jiéìum Commune solvere tenebatur ratione cujusdam sententi»

definitiva: prò dì&o Johanne contra ptaefatum Commune per D Berar-
cum de Affilio quondam March'» Anconitana; generalem Judìcem lai»,

ac poftmodum per vos olirà Auditorem sacri Palatii , & causarum ap-

pe.lationibus dicìse Provaci» , conferma?» per magiftrum Raymundurn
Capra» ii Canonicum Ifeiid, dudum in Anconitana Marchia super, spiri-

tualibus, au&oritare fbi commi ffa a D. G ;fredo de Placentia pr»fato
D. Raymundo Auditore super caufis appellaticnum Marchi» subregato ,

in Poteftatem
, & Confiliaiios , & cmnes alics Officiale» diétt Caftri

s. Gì-
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excomunicationis , & ipsum caftrum , ac unìverfltafem ip-

fius interdici sentenza exdtit promulgata . Cum itaque per di$um corri-

mune sic ipfi Johanni integre satisfactum , supplicarunt humiliter , ut
dìékìs Poteftati, Confiliariis , ac cseteris OfEcialibus , & Communi a»
univerfitati ejusdem Sedes Apoftolica providere de absolutionis super
hoc beneficio misericorditer dignaretur ; Nos sutem de ejusdem sedis

auéloritate , cuius Penitentiarias curam gerimus , & ipfius sacri Collegi

speciali mandato , Paternitati veftras committimus
, quatenus vocatis

qui fuerint vocandi ,
prscfatis Poteftati

s Confiliariis , ac caeteris officiali,

bus , & communi , ac univerfitati ejusdem
,